[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)

愛南町ロゴマーク等活用支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
愛南町長　　　　　　様
所在地
事業者名
(店舗名)
代表者名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　愛南町ロゴマーク等活用支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　交付申請額　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

【添付書類】
(１)　事業計画書(別紙１)
(２)　収支予算書(別紙２)
  (３)　愛南町ロゴマーク等使用承認通知書の写し
(４)　パッケージ等のデザイン、仕様など企画・概要を示す書類
(５)　パッケージ等の企画に係る見積書の写し(経費ごとの明細が分かるもの)

別紙１

事業計画書
	事業名

	事業の概要
	(１)　事業の目的

	(２)　申請するパッケージ等の名称及び数量

	(３)　事業実施場所

	(４)　事業実施時期
着手　　　　　　　年　　月　　日
完了(予定)　　　　年　　月　　日

	(５)　特色及び事業効果

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　円(1,000円未満切捨て)

別紙２

収支予算書

１　収入の部
	区分
	予算額
	摘要(積算基礎等)

	円

	計

２　支出の部
	区分
	予算額
	摘要(積算基礎等)

	円

	計

※補助金を申請するパッケージ等が複数あるときは、品目ごとに記載すること。